CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.658/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 30 de abril de 2024.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.567/2024, de autoria da VEREADORA EUNICE MARIA MENDES/PRD, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da Secretaria Municipal de
Infraestrutura, que seja feita uma vistoria, com Equipe Técnica, nos arredores do
Cemitério Bom Jesus, onde foram feitas as obras de melhorias na infraestrutura,
haja vista que, através de reclamações dos moradores e visitantes, fomos
informados que em alguns pontos o calçamento da parte externa ficou com
elevações que, em dias de chuvas, estão causando alagamentos e impedindo o
acesso dos visitantes à parte interna do cemitério.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2024-05-08T09:18:03-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2024-05-08T09:23:15-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro